
令和２年３月１３日 

会員各位 

営業再開のお知らせ 

 

日頃より当クラブの運営にご理解・ご協力をいただき誠に有難うございます。会員の皆様

にはおかれましては、ニュース報道等様々な情報や世間の自粛ムードにより精神的かつ身

体的にも疲弊されているのではないかと存じます。また、この度の臨時休館において、皆様

には多大なご迷惑をおかけしておりますこと深くお詫び申し上げます。今後の新たな対策

につきましては、行政機関の情報を収集した上で、その指導があった場合は速やかに対策い

たします。 

 

さて、先日１０日に安倍首相より今後更に１０日間の自粛要請がございました。しかし現

在愛媛県内では以前発生した２件に留まりその後現状では報道で知りうる限り感染が確認

されておりません。 

 

当クラブでは、この休館期間中を館内の徹底除菌と今後の対策を徹底する為の期間とさ

せていただきました。そこで現状を踏まえ協議を重ねた結果、一部利用を制限する等次の事

を条件に１６日より営業を再開することとしましたので内容をご確認及びご理解の上ご利

用いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

● 入館時は入り口に備え付けの消毒薬で必ず手指の消毒をお願いいたします。 

● 当面は定時で館内全面消毒を実施させていただきます。 

● 喚起の問題を改善するべく、マシンジム奥にございます扉を開放させていただきます。 

※気温が一定以上下がりすぎた場合は開放時間を適宜調節させていただきます。 

● フィットネススタジオは密室空間となりますので、３月２２日まではスタジオプログ

ラムは開催いたしません。（今後の状況変化に応じて変更となる場合がございます。） 

 

以上４点が営業再開における条件及び対応策となります。 

 また、会員の皆様には引き続きご自身並びにご家族の皆様にも咳や微熱がある等、体調が

すぐれない場合は施設のご利用をお控えいただきますようご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


